
Uchwała nr 1/2024 

 

Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

przy Prezydencie Miasta Suwałk 

z dnia 4 września 2024 roku 

 

 

 

 

w przedmiocie:   wyboru Przewodniczącego Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób  

                            Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Suwałk. 

 

 

 Na podstawie art. 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 

z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2003 r. Nr 62, poz. 560), Miejska Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

przy Prezydencie Miasta Suwałk uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Dokonano wyboru Pani Urszuli Dudy na Przewodniczącą Miejskiej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Suwałk na okres jednego roku. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2024 r. 

 

 

 

 

               
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 2/2024 

 

Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

przy Prezydencie Miasta Suwałk 

z dnia 4 września 2024 roku 

 

 

 

 

w przedmiocie:   wyboru Wiceprzewodniczącego Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób  

                            Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Suwałk. 

 

 

 Na podstawie art. 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 

z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2003 r. Nr 62, poz. 560), Miejska Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy 

Prezydencie Miasta Suwałk uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Dokonano wyboru Pana Józefa Grzeszkiewicz na Wiceprzewodniczącego Miejskiej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Suwałk  

na okres jednego roku. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2024 r. 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 3/2024 

 

Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

przy Prezydencie Miasta Suwałk 

z dnia 4 września 2024 roku 

 

 

 

 

w przedmiocie:   wyboru Sekretarza Miejskiej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Suwałk. 

 

 

 Na podstawie art. 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 

z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2003 r. Nr 62, poz. 560), Miejska Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy 

Prezydencie Miasta Suwałk uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Dokonano wyboru Pani Anny Kumiszcza na Sekretarza Miejskiej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Suwałk na okres jednego roku. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2024 r. 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


